
ZARZĄDZENIE Nr 3/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 17 stycznia 2006r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Szczecinek 

Działając na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 a ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1593 z późn. zm.) i § 1, § 6, § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  w urzędach gmin, starostach powiatowych i urzędach 

marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223) postanawiam co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 17 stycznia 2006r. Pana Jacka Chrzanowskiego na funkcję Zastępcy Burmistrza Miasta 

Szczecinek. 

§ 2. Ustalam miesięczne wynagrodzenie dla powołanego Zastępcy Burmistrza Miasta Szczecinek Pana Jacka 
Chrzanowskiego w następującej wysokości: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze wg XX kategorii zaszeregowania w kwocie:   - 4.300 zł. 
2. Dodatek funkcyjny wg 8 stawki w wysokości      - 1.300 zł. 
3. Dodatek stażowy w wysokości 17% wynagrodzenia zasadniczego   -    731 zł. 
4. Dodatek specjalny w okresie od 17 stycznia 2006r. do 31 grudnia 2006r. w wysokości - 1.509 zł. 

za: nadzór nad pozyskiwaniem przez Miasto funduszy pomocowych 
 

Wynagrodzenie ogółem:          7.840 zł. 

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Szczecinek 

Jerzy Hardie - Douglas 


